ПРОЕКТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

 с. Грачевка                              №_______

О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для
обеспечения доступным и комфортным жильем граждан Грачевского
муниципального округа Ставропольского края», утвержденную
постановлением администрации Грачевского муниципального округа
Ставропольского края от 30.12.2020 г. № 53

        В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

решением Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края

от 23.04.2024 г. № 15 «О внесении изменений в решение Совета Грачевского

муниципального округа Ставропольского края от 20.12.2023 г. № 93

«О бюджете Грачевского муниципального округа Ставропольского края на

2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», постановлением

администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края

от 15.12.2020 г. № 22 «Об утверждении Порядка разработки, реализации

и оценки эффективности муниципальных программ Грачевского

муниципального округа Ставропольского края»  администрация Грачевского

муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Создание условий

для обеспечения доступным и комфортным жильем граждан Грачевского

муниципального округа Ставропольского края», утвержденную

постановлением администрации Грачевского муниципального округа

Ставропольского края от 30.12.2020 г. № 53 «Об утверждении

муниципальной программы Грачевского муниципального округа

Ставропольского   края «Создание   условий   для   обеспечения   доступным

и комфортным жильем граждан Грачевского муниципального округа

Ставропольского края», согласно приложению.

 2. Контроль   за   выполнением   настоящего   постановления возложить

на заместителя главы администрации Грачевского муниципального округа

Ставропольского края Волчкова А.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Грачевского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                      С.Л.Филичкин

ПРОЕКТ

Проект вносит заместитель главы администрации Грачевского
муниципального округа Ставропольского края
                                                                                                               А.А.Волчков

Проект визируют:

заместитель главы администрации
Грачевского муниципального округа
Ставропольского края                                                                     Л.Н.Шалыгина

начальник отдела по работе с территориями
администрации Грачевского муниципального
округа Ставропольского края                                                            В.В.Батьянов

начальник отдела правового и кадрового
обеспечения администрации Грачевского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                   Л.В.Моногарова

начальник организационного отдела
администрации Грачевского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                          Е.А.Орехова

начальник экономического отдела
администрации Грачевского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                          О.Ю.Орлова

начальник финансового управления
администрации Грачевского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                      И.А.Сафронов

Проект постановления подготовлен отделом по работе с территориями
администрации Грачевского  муниципального  округа  Ставропольского  края
                                                                                                           Е.А.Тестова